БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

Sj v-'j W

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 25 » июнь .20 24Й. № 270

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25 » июня 2024]

О внесении изменений в Пол[ожение о Государственном
комитете Республики Башкортостан по тарифам

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Положение о Государственном комитете Республики

Башкортостан по тарифам, утвержденное постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 5 сентября 2013 года
№ 404 (с последуюш;ими изменениями), следующие изменения:

1) в абзацах десятом, одиннадцатом пункта 4.1 слова
«, в рамках установленных федеральным органом исполнительной
власти в области регулирования тарифов предельных (минимального и
(или) максимального) уровней указанных тарифов» исключить;

2) абзац четвертый пункта 4.2 после слов «в поселениях,»
дополнить словами «муниципальных районах,».

Глава
Республики Башкортостан ^ / ОТДЕЛ ] г

* \ РЕГИСТРАЦИИ J * Р.Ф. Хабиров